

PSX/PakChem/

063-2018

11 September, 2018

The Deputy General Manager – Company Affairs
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

FINAL NOTICE UNDER SECTION 244(b) OF THE COMPANIES ACT 2017 REGARDING UNCLAIMED DIVIDEND(S)/SHARES

In compliance with section 5.6.4(b) of the Pakistan Stock Exchange Regulation, attached please find specimen copy of the above notice prior to its publication in the newspapers.

Yours sincerely,


Manzoor Ahmed
Company Secretary

Encl.: a. a.

Copy: The Executive Director (Enf)
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building
63, Jinnah Avenue
Islamabad



PAKISTAN GUM AND CHEMICALS LIMITED
FINAL NOTICE
UNCLAIMED/UNPAID DIVIDENDS
AND SHARE CERTIFICATES
TO VEST WITH THE FEDERAL GOVERNMENT

1. Notice is hereby given that the dividend/bonus/right shares declared by Pakistan Gum and Chemicals Limited, details whereof are appearing on the Company Website www.pakchem.com.pk have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.
2. That a notice was sent on 19 June 2018 by registered A/D post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety (90) days to the Company, but no reply there against has been received from some shareholders.
3. That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged to the Company at its registered address given below within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the Unclaimed/Unpaid amount of dividend, bonus/right shares with the Federal Government pursuant to the provisions of sub section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

The Company Secretary
Pakistan Gum & Chemicals Limited
B-19/A, Irshad Qadri Road
S.I.T.E.
Karachi-75700
Tel: 021 32561124-26
Fax: 021 32561320
E-mail: info@pakchem.com.pk


Manzoor Ahmed
Company Secretary

Karachi: 16 September, 2018

بزرگچہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ پاکستان گیم اینڈ کمیونیکیشن لمیٹڈ کی جانب سے اعلان کردہ ڈیوڈنڈ، بونس اور رائیٹ حصص، جس کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ www.pakchem.com.pk پر جاری کردی گئی ہے، اپنے واجب الادہ اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزر جانے کے باوجود لا دعویٰ ہے۔

یہ کہ شیئر ہولڈرز کو 19 جون 2018 کو ان کے آخری معلوم ہونے پر بزرگچہ جسرڈاے ڈی ڈاک، ایک نوٹس ارسال کیا گیا تھا جس میں ان سے درخواست کی گئی تھی کہ وہ اس نوٹس کے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کو اپنا دعویٰ داخل کروادیں تاہم سوائے چند کے، اس نوٹس کا کوئی جواب موصول نہ ہو سکا۔

یہ کہ کمپنی بزرگچہ ہذا شیئر ہولڈرز سے گزارش کرتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کے 90 دن کے اندر اپنا دعویٰ جمع کروادیں، اس مدت میں کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 244 کی ذیلی شق (2) کے تحت لا دعویٰ ڈیوڈنڈ، بونس اور رائیٹ حصص کی رقم وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کروایا جائے گا۔

منظور احمد
کمپنی سیکرٹری